1959

Município de Campo Bom
Estado do Rio Grande do Sul – Brasil

Realização  Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO 01/2011
EDITAL Nº 09/2011

 FAISAL MOTHCI KARAM, Prefeito Municipal de Campo Bom, no uso de suas atribuições
legais, nos termos do Edital de Concurso Público 01/2011, TORNA PÚBLICO o presente edital para
divulgar o que segue:

 1. SORTEIO: ficam convocados os candidatos com notas empatadas nos cargos de Professor
de Educação Infantil, Professor Ensino Fundamental Anos Finais – Artes, Professor Ensino
Fundamental Anos Finais – Ciências, Professor Ensino Fundamental Anos Finais - Educação Física,
Professor Ensino Fundamental Anos Finais – História, Professor Ensino Fundamental Anos Finais -
Língua Portuguesa, Professor Ensino Fundamental Anos Finais – Matemática e Professor Ensino
Fundamental Anos Iniciais – Música, para o ato público de SORTEIO a realizar-se no dia 17 de maio
de 2011, às 15h, no Auditório da Secretaria de Educação – 4º andar do Centro Administrativo
Municipal, sita na Av. Independência, 800, Centro, no Município de Campo Bom/RS, para definição
da classificação final. O relatório preliminar de classificação com empates – Anexo deste edital – está
divulgado no Átrio do Centro Administrativo Municipal de Campo Bom/RS, situado na Avenida
Independência, nº 800, bem como, em caráter meramente informativo, no site
www.objetivas.com.br.

1.1. A presença do candidato ao sorteio público não é obrigatória. Os candidatos poderão se
fazer presentes ou serem representados (através de ato formal). O seu não comparecimento (ou de
seu representante) caracterizar-se-á como concordância com o resultado obtido.

2. HOMOLOGAÇÃO E CLASSIFICAÇÃO FINAL: o relatório de Classificação Final será divulgado

no próximo dia 20/05/2011.

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo Bom, 13 de maio de 2011.

FAISAL MOTHCI KARAM,
Prefeito Municipal.

ANEXO – RELATÓRIO PRELIMINAR DE CLASSIFICAÇÃO COM EMPATES. CLIQUE AQUI!

http://www.objetivas.com.br/
http://www.objetivas.com/docs/2011_009_anexo_rel_classif_com_empates_campo_bom.pdf